
Tarifs équipements

Catégorie
Basse 
saison

(Tarifs TTC)

Haute 
saison

(Tarifs TTC)

Draps jetables (parure 2 places) 7,50€ 7,50€

Draps jetables (parure 1 place) 6,00€ 6,00€

Location de plancha (midi ou soir) 5,00€ 5,00€

Pack confort : 
location de draps (2 parures) + plancha 12,00€ 12,00€

Jeton de Lave-linge 4,00€ 4,00€

Dosette de lessive 0,50€ 0,50€

Adaptateur électrique 12,00€ 12,00€

Forfait ménage location 40,00€ 40,00€

Tarifs prestation

Catégorie Tarifs 

Location de court de tennis 
(par heure et par personne) 5,00€

CinéGalaure de Saint-Vallier
Entrée 5,00€

Location de vélo 
À l’heure 
À la demi-journée 

2,00€
5,00€

Catégorie
Basse 
saison

(Tarifs TTC)

Haute 
saison

(Tarifs TTC)

Adulte 3,40€ 4,00€

Enfant + de 13ans 3,40€ 4,00€

Enfant 7-12ans 2,00€ 2,70€

Enfant 3-6ans 1,50€ 1,80€

Bébé 0-2ans Gratuit Gratuit

Emplacement 
caravane + véhicule ou camping-car 5,20€ 6,50€

Forfait Kazavélo 2 personnes avec lits inclus 22,00€ 25,50€

Forfait Kazavélo 1 personne avec lit inclus 18,50€ 21,50€

Forfait cyclo
(1 tente, 1 personne + 1 vélo) 8,00€ 9,50€

Électricité 10A 4,00€ 4,00€

Électricité 6A 3,20€ 3,20€

Animaux domestiques 2,00€ 2,00€

Garage Mort 5,50€ 8,50€

Véhicule supplémentaire ou remorque 2,50€ 2,50€

Tarifs emplacements Tarifs mobil-homes
Location résidences mobiles 4-6 personnes

BIENVENUE 

07 44 56 84 05

Comment nous contacter ? 
Camping Municipal "Les Îles de Silon" 

3 rue du Belvèdere - 26240 Saint-Vallier
camping@saintvallier.fr

www.camping-saintvallier.fr

Ouvert 
de Mars 

à 
Octobre 

"Rhône" et "Galaure"avec terrasse

Basse saison
(du 25/03/24 au 5/07/24

et du 2/09/24 au 13/10/24)

Haute saison 
(du 06/07/24 au 01/09/24)

50€/nuit
315€/semaine

70€/nuit
441€/semaine

"Coteau" et "Verger" sans terrasse

Basse saison
(du 25/03/24 au 5/07/24

et du 2/09/24 au 13/10/24)

Haute saison 
(du 06/07/24 au 01/09/24)

45€/nuit
283,50€/semaine

60€/nuit
378€/semaine

10%sur le tarif semaine

Le ménage est à la charge du locataire. 
(Un forfait de 40€ sera facturé, si le nettoyage n’est pas jugé satisfaisant lors de l’état des lieux.)
Les animaux sont interdits dans les locations. 

Tarifs hors taxe de séjour en vigueur

Nouveauté ! 
Suivez notre actualité 

sur notre page facebook

Camping Municipal - Les Îles de Silon


